[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 сентября 2005 года                                                                                      № 56
О подтверждении решения Думы города от 11.08.2005 № 38
"О премировании в честь празднования дня города",

принятого путем опроса в заочной форме

Дума города решила:

Подтвердить решение Думы города от 11.08.2005 № 38 "О премировании в честь празднования дня города", принятого путем опроса в заочной форме.

Глава муниципального образования                                         В.О. Куссмауль